Folleto | ES
Variador i500
0.25 ... 132 kW
Lenze · Inverter i500 · es · 04.20192
Trabajamos con usted para elaborar la mejor solución y poner en marcha sus ideas. No
importa si se trata de optimizar una máquina existente o de desarrollar una nueva. Nos
esforzamos en buscar la sencillez y dentro de ella, la perfección. Lo llevamos anclado en
nuestro pensamiento, en nuestros servicios y en cada detalle de nuestros productos. Es

Datos de pedido para los componentes
Con el ejemplo del variador i550-C2.2/400-3:
Componentes Código de pedido
• Conexión a red de 400 V trifásica
• Potencia de 2.2 kW
I5DAE222F10V10000S
Función de seguridad STO I5MASAV000000S
Standard-I/O con CANopen I5CA5C02000VA0000S
Power Unit Inverter Código de pedido
i550-C0.25/120-1 i5DAE125A10V00000S
i550-C0.37/120-1 i5DAE137A10V00000S
i550-C0.75/120-1 i5DAE175A10V00000S
i550-C1.1/120-1 i5DAE211A10V00000S
i550-C0.25/230-1 i5DAE125B10V10000S
i550-C0.37/230-1 i5DAE137B10V10000S
i550-C0.55/230-1 i5DAE155B10V10000S
i550-C0.75/230-1 i5DAE175B10V10000S
i550-C1.1/230-1 i5DAE211B10V10000S
i550-C1.5/230-1 i5DAE215B10V10000S
i550-C2.2/230-1 i5DAE222B10V10000S
i550-C0.25/230-2 i5DAE125D10V00000S
i550-C0.37/230-2 i5DAE137D10V00000S
i550-C0.55/230-2 i5DAE155D10V00000S
i550-C0.75/230-2 i5DAE175D10V00000S
i550-C1.1/230-2 i5DAE211D10V00000S
i550-C1.5/230-2 i5DAE215D10V00000S
i550-C2.2/230-2 i5DAE222D10V00000S
i550-C4.0/230-3 i5DAE240C10V00000S
i550-C5.5/230-3 i5DAE255C10V00000S
i550-C0.37/400-3 i5DAE137F10V10000S
i550-C0.55/400-3 i5DAE155F10V10000S
i550-C0.75/400-3 i5DAE175F10V10000S
i550-C1.1/400-3 i5DAE211F10V10000S
i550-C1.5/400-3 i5DAE215F10V10000S
i550-C2.2/400-3 i5DAE222F10V10000S
i550-C3.0/400-3 i5DAE230F10V10000S
i550-C4.0/400-3 i5DAE240F10V10000S
i550-C5.5/400-3 i5DAE255F10V10000S
i550-C7.5/400-3 i5DAE275F10V10000S
i550-C11/400-3 i5DAE311F10V10000S
i550-C15/400-3 i5DAE315F10V10000S
i550-C18.5/400-3 i5DAE318F10V10000S
i550-C22/400-3 i5DAE322F10V10000S
i550-C30/400-3 i5DAE330F10V10000S
i550-C37/400-3 i5DAE337F10V10000S
i550-C45/400-3 i5DAE345F10V10000S
i550-C55/400-3 i5DAE355F10V10000S
i550-C75/400-3 i5DAE375F10V10000S
i550-C90/400-3 i5DAE390F10V10000S
i550-C110/400-3 i5DAE411F10V10000S
Control Unit Código de pedido
50 Hz 60 Hz
Standard-I/O sin red I5CA5002000VA0000S I5CA5002000VA1000S
Application-I/O sin red I5CA5003000VA0000S I5CA5003000VA1000S
Standard-I/O con
CANopen
I5CA5C02000VA0000S I5CA5C02000VA1000S
Standard-I/O con
Modbus RTU
I5CA5W02000VA0000S I5CA5W02000VA1000S
Standard-I/O con
Modbus TCP
I5CA5V02000VA0000S I5CA5V02000VA1000S
Standard-I/O con IO-Link I5CA5K02000 VA0000S I5CA5K02000 VA1000S
Standard-I/O con
PROFIBUS
I5CA5P02000VA0000S I5CA5P02000VA1000S
Standard-I/O con